

JTEKT JTEKT INDIA LIMITED

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

Regd. Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001.

Tel. : 011-23311924, 23327205

E-mail: investorgrievance@jtekt.co.in; Website: www.jtekt.co.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REQUEST TO REGISTER E-MAILS TO RECEIVE NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with applicable guidelines/circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard, members may kindly note that JTEKT India Limited (the 'Company') is proposing to seek consent of the members by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ('remote e-voting'), for re-appointment of Mr. Hitoshi Mogi as Chairman & Managing Director of the Company and payment of remuneration as per the details set out in the Postal Ballot Notice ('Notice'), which will be sent in due course only to those members whose email addresses are registered with the Company/depository participants.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail addresses with the Company are requested to submit the duly filled up and signed Form ISR-1 prescribed by SEBI, which is available on the website of the Company (<http://www.jtekt.co.in/KYC-Update-Documents.aspx>), to KFIN Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500032, (Registrar and Transfer Agent of the Company) at the earliest to receive the Postal Ballot Notice. Members holding shares in demat form are requested to register/ update their email addresses with their Depository Participant (DP).

This public Notice is being published in advance of sending the aforesaid Notice of Postal Ballot to facilitate the Members to register or change their contact details and other particulars. Members may kindly avail the opportunity and provide the information at the earliest so that Company is able to send the notices and other information promptly.

Detailed instructions for casting of votes through remote e-voting will be made available in the Notice of the Postal Ballot.

For JTEKT India Limited

Place : Gurugram
Date : 26th April, 2022

Ashish Srivastava
Company Secretary

JTEKT

जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ-6, इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली - 110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205

ई-मेल: investorgrievance@jtekt.co.in; वेबसाइट: www.jtekt.co.in

शेयरधारकों को सूचना डाक-मतदान की सूचना प्राप्त करने के लिए ई-मेल के पंजीकरण हेतु अनुरोध

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और 110 और तदधीन विरचित नियमों के साथ पठित लागू दिशानिर्देशों / कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी सर्कुलर्स ("एमसीए सर्कुलर्स") तथा इस संबंध में सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015 के अनुसरण में, सदस्यगण कृपया नोट करें कि जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड ("कम्पनी") श्री हिटोशी मोगी की कम्पनी के अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक के पद पर पुनर्-नियुक्ति और डाक-मतदान की सूचना ("सूचना") में दिए विस्तृत विवरण के अनुसार पारिश्रमिक के भुगतान के संबंध में, सदस्यों की सहमति केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") द्वारा डाक-मतदान द्वारा प्राप्त करने का प्रस्ताव कर रही है। उक्त डाक-मतदान की सूचना ("सूचना") केवल उन सदस्यों को यथासमय भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीबद्ध है।

सदस्यगण, जिनके शेयर भौतिक रूप में हैं तथा जिनके द्वारा अपना ई-मेल पता कम्पनी में अद्यतन नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे डाक-मतदान सूचना प्राप्त करने के लिए, सेबी द्वारा निर्धारित फार्म आईएसआर-1, जो कम्पनी की वेबसाइट (<http://www.jtekt.co.in/KYC-Update-Documents.aspx>) पर उपलब्ध है, विधिवत भर कर और हस्ताक्षर करके केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टावर बी, प्लॉट नंबर 31 एवं 32, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद – 500032, (कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट) को यथाशीघ्र प्रेषित करें। सदस्यगण, जिनके शेयर अर्भातिक रूप में हैं, उनसे अनुरोध है कि अपना ई-मेल पता अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास पंजीबद्ध/अद्यतन करवा लें।

यह सार्वजनिक सूचना सदस्यों द्वारा अपना सम्पर्क विवरण तथा अन्य विवरण पंजीबद्ध अथवा परिवर्तित करना सुविधाजनक बनाने के लिए डाक-मतदान की उपरोक्त सूचना भेजने के अग्रिम में प्रकाशित की जा रही है। सदस्यगण कृपया इस अवसर का लाभ उठाएं और संबंधित सूचना यथाशीघ्र उपलब्ध करवाएं ताकि कम्पनी सूचनाएं और अन्य जानकारी सद्यः प्रेषित कर सके।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के संबंध में विस्तृत अनुरोध डाक-मतदान की सूचना में उपलब्ध करवाए जाएंगे।

वास्तु जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 26 अप्रैल 2022

आशीष श्रीवास्तव
कम्पनी सचिव